
MARTINEZ DOMINGUEZ TORIBIO
6.3 kW 14 de Octubre de 2024
PDBT 463210801006

1,543 kWh $ 8,075

10 1,688 kWh $83

98.97 % BIMESTRE $ 7,992

$48,448.00 MXN $497.00 MXN $47,951.00 MXN

630 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.2 AÑOS



Propuesta 1 14 de Octubre de 2024 29 de Octubre de 2024

# 20240035

MARTINEZ DOMINGUEZ TORIBIO  

10 JASolar 630W n-type Bifacial Double Glass High Efficiency Mono

Double

1 Growatt Inverter 6 kW

1 Estructura en material PTR de 2"

10 Mano de obra sistema interconectado MXN

4 MATERIAL ELECTRICO

1 CAMBIO CENTRO DE CARGA

5000 .

Subtotal $ 89,814.24

IVA $ 14,370.28

TOTAL (MXN) $ 104,184.52

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 48,448.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 47,951.00 $ 47,951.00 $ -56,233.52

2 $ 49,901.44 $ 511.91 $ 0.00 $ 49,389.53 $ 49,389.53 $ -6,843.99

3 $ 51,398.48 $ 527.27 $ 0.00 $ 50,871.22 $ 50,871.22 $ 44,027.23

4 $ 52,940.44 $ 543.09 $ 0.00 $ 52,397.35 $ 52,397.35 $ 96,424.58

5 $ 54,528.65 $ 559.38 $ 0.00 $ 53,969.27 $ 53,969.27 $ 150,393.85

6 $ 56,164.51 $ 576.16 $ 0.00 $ 55,588.35 $ 55,588.35 $ 205,982.20

7 $ 57,849.45 $ 593.44 $ 0.00 $ 57,256.00 $ 57,256.00 $ 263,238.21

8 $ 59,584.93 $ 611.25 $ 0.00 $ 58,973.68 $ 58,973.68 $ 322,211.89

9 $ 61,372.48 $ 629.58 $ 0.00 $ 60,742.89 $ 60,742.89 $ 382,954.78

10 $ 63,213.65 $ 648.47 $ 0.00 $ 62,565.18 $ 62,565.18 $ 445,519.96

11 $ 65,110.06 $ 667.93 $ 0.00 $ 64,442.13 $ 64,442.13 $ 509,962.09

12 $ 67,063.36 $ 687.96 $ 0.00 $ 66,375.40 $ 66,375.40 $ 576,337.49

13 $ 69,075.26 $ 708.60 $ 0.00 $ 68,366.66 $ 68,366.66 $ 644,704.15

14 $ 71,147.52 $ 729.86 $ 0.00 $ 70,417.66 $ 70,417.66 $ 715,121.81

15 $ 73,281.95 $ 751.76 $ 0.00 $ 72,530.19 $ 72,530.19 $ 787,652.00

16 $ 75,480.41 $ 774.31 $ 0.00 $ 74,706.10 $ 74,706.10 $ 862,358.10

17 $ 77,744.82 $ 797.54 $ 0.00 $ 76,947.28 $ 76,947.28 $ 939,305.38

18 $ 80,077.16 $ 821.47 $ 0.00 $ 79,255.70 $ 79,255.70 $ 1,018,561.07

19 $ 82,479.48 $ 846.11 $ 0.00 $ 81,633.37 $ 81,633.37 $ 1,100,194.44

20 $ 84,953.86 $ 871.49 $ 0.00 $ 84,082.37 $ 84,082.37 $ 1,184,276.81

21 $ 87,502.48 $ 897.64 $ 0.00 $ 86,604.84 $ 86,604.84 $ 1,270,881.65

22 $ 90,127.55 $ 924.57 $ 0.00 $ 89,202.99 $ 89,202.99 $ 1,360,084.63

23 $ 92,831.38 $ 952.30 $ 0.00 $ 91,879.07 $ 91,879.07 $ 1,451,963.71

24 $ 95,616.32 $ 980.87 $ 0.00 $ 94,635.45 $ 94,635.45 $ 1,546,599.15

25 $ 98,484.81 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 97,474.51 $ 97,474.51 $ 1,644,073.67

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,867.6 2,154.0 2,003.3 1,744.4 1,659.9 1,846.9

Consumo actual 1,103.0 1,274.0 1,555.0 1,685.0 1,759.0 1,884.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


